
FUKSIOPAS 2025

MUISTA!

Ota opiskelupaikka vastaan
Ilmoittaudu läsnäolevaksi yliopistoon
Maksa opiskelijan terveydenhuoltomaksu
Tilaa opiskelijakortti 1.8. alkaen
Hae asuntoa
Lataa puhelimeesi Telegram -sovellus, ja liity
fuksiryhmään QR-koodista (s. 19)
Merkkaa kalenteriisi varaslähtö 23.8.
Varaa mieluiten koko orientaatioviikko 25.-29.8.
vapaaksi, viikko on kokonaisuudessaan
ainutlaatuinen ja auttaa opintojen käynnistämisessä
Nauti kesästä, äläkä mieti opintoja liikaa! Meille saa
aina laittaa viestiä jos pieninkin asia mietityttää



MIKÄ TÄMÄ ON?SISÄLLYSLUETTELO
Pitelet käsissäsi vuoden 2025 Fuksiopasta uusille
ympäristö- ja elintarviketalouden fukseille. Tämän

oppaan on tarkoitus auttaa sinua löytämään
vastauksia kysymyksiin sekä helpottamaan

opintojen alun odottamista. Oppaasta löydät
tietoa opinnoista, ainejärjestöistä sekä

opiskelijakulttuurista.

Lue opas huolellisesti ennen opintojen alkua,
mutta muista ettei kaikkea tarvitse osata, vaan

me tuutorit olemme täällä auttamassa juuri sinua!

FUKSIKAPTEENIN TERVEHDYS
Hei uusi fuksi ja tervetuloa opiskelemaan ympäristö- ja

elintarviketaloutta! Olen Emmi ja toimin fuksikapteeninasi, eli
olen yhdessä muiden tuutorien kanssa tukenasi opintojen
aloittamisessa ja opiskelijaelämään tutustumisessa koko

fuksivuotesi ajan. 

Fuksivuotenasi tulet oppimaan ja kokemaan paljon uutta sekä
tutustumaan lukuisiin uusiin opiskelijakavereihin. Kannattaa siis

lähteä kaikkeen avoimin mielin mukaan, sillä opiskeluaika on
ainutlaatuinen ajanjakso, jota tulet muistelemaan lämmöllä

myöhemmin. Me tuutorit vastaamme siitä, että tämän uuden
ajanjakson aloittaminen on helppoa ja mukavaa. Ei siis kannata

stressata etukäteen, sillä me olemme täällä sinun tukenasi. 

Olethan erittäin matalalla kynnyksellä yhteydessä, mikäli jokin
mietityttää. Olen täällä juuri sitä varten, ja yhdessä voimme

selvittää asian!

Muista nauttia kesästä sekä ladata akkuja tulevaa syksyä
varten.

Syksyllä nähdään!

puh. 0458919520
telegram @emmiertola
sähköposti emmi.ertola@helsinki.fi

Nähdään
varaslähdössä 23.8.
tai viimeistään 25.8.

orientaatioviikon
maanantaina!
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KOULUTUSOHJELMAJOHTAJAN TERVEHDYS
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Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa osaksi akateemista
yhteisöämme Viikissä! Akateemisen yhteisön antama vapaus
tutkia ja opettaa asioita, jotka ovat kaukana mustavalkoisesta,
on minusta kiehtovaa ja te opiskelijat tuotte mukananne uutta
intoa ja tekemisen meininkiä vuosi vuodelta ja periodi
periodilta. En voi luvata, että opiskelu on aina helppoa ja
kivaa, mutta itsensä ja ajatustensa haastaminen on varmasti
palkitsevaa ja kantaa pitkälle tulevaisuuteen. Tiedäthän
sanonnan ”Anna hänelle kala, ja ruokit hänet päiväksi. Opeta
hänet kalastamaan, ja ruokit hänet loppuelämäkseen”?

Ympäristö- ja elintarviketalouden kandiohjelma on
monipuolinen ja vahvasti tätä päivää. Haluamme olla
ratkaisemassa kestävyysongelmia ympäristön ja
luonnonvarojen käytön, sekä maatalouden, elintarviketalouden
ja kulutuksen saralla. Opinnoissamme sovelletaan taloustieteen
oppeja, niin kansantaloustieteellisiä kuin liiketaloustieteellisiä.
On selvää, että kestävyyskysymykset ovat monitahoisia ja
koskettavat systeemisesti toimijoita eri tasoilla poliittisista
päättäjistä kuluttajiin. Ohjelmassamme opiskelu tuottaa
avarakatseisuutta ja moninäkökulmaisuutta.

Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan
painotuksien mukaisesti opinnoissamme korostuvat
yrittäjämäinen asiantuntijuus ja innovaatiot.
Haluamme, että Viikistä valmistuu sivistyneitä,
kyvykkäitä ja uudistushenkisiä persoonia, jotka
ovat kasvaneet monitieteisessä ympäristössä ja
saaneet oppeja yli koulutusohjelmarajojen.

Opiskelu yliopistossa on arvokas asia ja
parhaimmillaan elämän parasta aikaa! Muistathan
siis ammentaa iloa ja oppia jokaisesta
opiskelupäivästä sekä liikkua ja harrastaa. Toivon,
että luot monia pitkälle kantavia ystävyyssuhteita,
tuet kanssaopiskelijoitasi opiskeluarjessa ja saat
myös heiltä tukea. Tulethan rohkeasti juttusille
myös meidän opettajien kanssa. Lupaan, että
ajatuksistasi ollaan kiinnostuneita. Haluan
toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi
koulutusohjelmaamme!

Nähdään kampuksella!
Jenniina Sihvonen,

koulutusohjelmajohtaja
PS. Taloustieteen laitos

sijaitsee vanhassa
Viikissä osoitteessa

Koetilantie 5
kerroksissa 3. ja 4.
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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

VITAn hallitus 2024-2025

Hei sinä tuleva yetiläinen!

Haluan onnitella juuri sinua ja toivottaa sinut sydämellisesti tervetulleeksi koko VITAn hallituksen puolesta.
Muistan itse ensimmäiset kuukaudet kirkkaana mielessä: uusia ystäviä, tapahtumia ja armotonta opiskelua.
Kaikki tuntui uudelta ja ihmeellisestä, ja sitähän se onkin. Ota näistä vuosista ja hetkistä kaikki irti!

Alallamme mahtavaa on laaja valinnanvapaus sekä lukemattomat mahdollisuudet tulevaisuudessa. Vielä et
kenties tiedä, mitä tulevaisuus eteesi tuo sillä vain taivas on rajana, mutta opintomme auttavat sen
hahmottamisessa. Mielenkiintoiset ja monipuoliset opinnot antavat hyvät eväät paremman ja kestävämmän
tulevaisuuden rakentamiseen. Alan työllisyysnäkymät ovat myös loistavat kaikilla opintosuunnilla. 

Vielä ei kuitenkaan kannata miettiä tulevaisuutta ja tulevaa uraa liikaa, vaan pitää se ainoastaan mielessä.
Nauti näistä vuosista: ota kiinnostava kurssi, käy tenttiaamua edeltävänä iltana akateemisissa pöytäjuhlissa
ja ennen kaikkea nauti omalla tavallasi. Opiskeluaika on vain pieni hetki koko elämässäsi! 

Yksi opiskelijaelämää rikastuttavista tekijöistä on eri ainejärjestöt. Meidän oma
järjestömme Viikin taloustieteilijät ry eli VITA on koulutusohjelmajärjestöistä nuorin.
Monta perinnettä on luotu, mutta sitäkin enemmän on tilaa uusille perinteille. Juuri
sinä olet tulevaisuudessa osa näiden perinteiden vaalimista ja syntymistä.
Ainejärjestötoiminta on palkitsevaa ja siihen kannattaa tarttua, vaikka aluksi
epäilyttäisikin. Se antaa ystäviä, ikimuistoisia hetkiä, onnistumisia sekä tuo ihmisiä
yhteen antaen arvokasta kokemusta työelämään. 

Parasta Viikissä ovatkin juuri useat ainejärjestöt, ja mikä parasta ne luovat laajan poikkitieteellisen verkoston,
joka kattaa koko Viikin. Lämmin yhteishenki eri järjestöjen välillä takaa, että tylsää ei varmasti ole koskaan!
Poikkitieteellisyyttä edistävät ainejärjestöjen lisäksi myös tiedekuntaa ja kampusta yhteen kokoavat järjestöt -
näistä lisätietoa tuutoreilta!

 Luo fuksisyksystä ja opinnoista omannäköisesi sekä kaikkein tärkeimpänä: muista nauttia! Syksystä ja näistä
vuosista tulee unohtumattomia sinulle. Tutuiksi tulevat C-grundi, Ladonlukko, akateemiset pöytäjuhlat sekä
professorit. Pidemmittä puheitta moikataan, kun nähdään ja tavataan legendaarisessa VITA-illassa tiistaina.
Nyt on sinun aikasi kokeilla siipiäsi!

 Tervetuloa Viikkiin ja onnea opintoihin! Nähdään VITA-illassa, puheenjohtaja Ella
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Mikä ihmeen YET?
Ympäristö- ja elintarviketalouden kandiohjelmassa
opiskellaan soveltavaa taloustiedettä. Kursseilla käydään
läpi liiketaloustieteen ja taloustieteen malleja ja metodeja,
joita sovelletaan valitun opintosuunnan tieteenalan
teemoihin ja ilmiöihin. Ensimmäisen opintovuoden aikana
valitset omien kiinnostuksiesi mukaan opintosuunnaksesi
maatalousekonomian, ympäristö- ja
luonnonvaraekonomian tai elintarviketalouden ja
kulutuksen. 

Opintosuunnasta riippumatta voit valita runsaasti
vapaavalintaisia opintoja, joilla voit luoda opinnoistasi
omia mielenkiinnon kohteitasi vastaavan kokonaisuuden.
Myös ohjelman tarjoamat monipuoliset valmiudet hakea
useisiin eri maisteriohjelmiin auttaa koostamaan
opinnoista omannäköisen kokonaisuuden.

Fuksivuosi alkaa kaikkien yhteisillä opinnoilla, joissa
pääset kerryttämään tarvittavaa osaamista esimerkiksi
mikrotaloutieteen ja matematiikan parissa sekä
tutustumaan kaikkiin opintosuuntiin niiden peruskurssien
parissa. Valitsemasi opintosuunnan perus- ja
aineopinnoissa syvennyt alan perusteisiin.

Maatalousekonomian opintosuunnassa opit soveltamaan
taloustiedettä esimerkiksi maatalouden ja maaseutuelin -
keinojen ohjaamiseen ja kehittämiseen sekä
maatalouspoitiikan analysointiin.

Ympäristö- ja luonnonvaraekonomian opintosuunnassa
opit soveltamaan taloustiedettä esimerkiksi
luonnonvarojen kestävään käyttöön sekä
ympäristökuormitukseen kansallisella, valtioiden välisellä
ja globaalilla tasolla. 

Elintarviketalouden ja kulutuksen opintosuunnassa
opit soveltamaan liiketaloustiedettä yritysten ja
kuluttajien toimintaan sekä perehdyt
monipuolisesti elintarvikealan yritysten
liiketoiminnan eri osa-alueisiin. 

Ympäristö- ja elintarviketalouden opiskelijoista
tulee kestävyyskysymysten asiantuntijoita, joilla
on valmiudet työskennellä vaativissa asiantuntija -
tehtävissä eri sektoreilla ja useissa työtehtävissä
niin Suomessa kuin ulkomaillakin.
Maatalousekonomian opiskelijat ovat työllistyneet
esimerkiksi asiantuntijoiksi, kehittämispäälliköiksi,
yrittäjiksi, asiakkuusjohtajiksi, neuvotteleviksi
virkamiehiksi ja ylitarkastajiksi.

Elintarviketalouden ja kulutuksen opiskelijat ovat
työllistyneet esimerkiksi tuotevastaavaviksi,
asiakkuus-, valikoima-, myynti- sekä
palvelupäälliköiksi, kuluttajaoikeusneuvojiksi sekä
talous- ja velkaneuvojiksi. Ympäristö- ja
luonnonvaraekonomian opiskelijat ovat
työllistyneet esimerkiksi hiilijalanjälkianalyytikoiksi,
kestävyyskonsulteiksi,
vastuullisuusasiantuntijoiksi, metsäekonomisteiksi,
tutkijoiksi sekä ilmastoasiantuntijoiksi.
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YET-AINEJÄRJESTÖT
Yliopistoissa on paljon ainejärjestöjä, joiden tarkoituksena on
yhdistää kunkin alan opiskelijoita, ajaa heidän etujaan ja
järjestää heille kaikenlaista aktiviteettia yritysvierailuista
vuosijuhliin ja kulttuurikylpyihin!

YETin ainejärjestöjä on kolme: yksi kattoainejärjestö sekä
molempien opintosuuntien omat ainejärjestöt. Kaikkia
opintosuuntia yhdistävät samat taloudensiniset haalarit! Saat
omasta opintosuunnastasi huolimatta kuulua ja osallistua
jokaisen YET-ainejärjestön toimintaan heti ensimmäisestä
päivästä lähtien, mikä onkin ehdottoman kannattavaa, sillä
hyödyllisten taitojen lisäksi saat paljon uusia kavereita!

Viikin Taloustieteilijät ry eli VITA on tarkoitettu kaikille maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan
opiskelijoille, jotka opiskelevat taloustieteiden opintosuuntia. VITA toimii myös ympäristö- ja

elintarviketalouden kandiohjelman opiskelijoiden kattoainejärjestönä. VITA mahdollistaa, tarjoaa,
edustaa, pitää puolia ja vaikuttaa jotta MMTDK:n taloustieteen osastolla olisi opintosuunnasta

riippumatta opiskelijaa ja työelämää palvelevaa opetusta, riemukasta vastapainoa tenttikirjoille ja
entistä kapeampi kuilu opintojen ja työelämän välillä. Tavoitetta toteutetaan tiiviissä yhteistyössä

muiden taloustieteen osastolta ponnistavien ainejärjestöjen kanssa!
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Ig: @vuorovaikeutus 

Tiktok: @vuorovaikeutus.ry

Facebook: Vuorovaikeutus – ympäristoekonomistit ry 

Kide.app: Vuorovaikeutus – ympäristoekonomistit ry

www.vuorovaikeutusry.fi 

vv-hallitus@helsinki.fi

Jäseneksi liittyminen tapahtuu helposti Kide.app:issa!
Suosittelemme lämpimästi kaikkia liittymään meidän
jäseniksi, vaikka oma opintosuunta ei olisikaan vielä
selvillä. Järjestämme läpi vuoden tapahtumia, joihin
jäsenenä sinulla on etu ilmoittautua ensimmäisten
joukossa
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Vuorovaikeutus ry (VV)

VV:n historia alkoi 36 vuotta sitten, jolloin ainejärjestömme kulki nimellä
Maankäytön ekonomistit. Kuitenkin vuonna 1998 se vaihdettiin
Vuorovaikeutukseksi, joka kuvastaa ympäristön ja talouden välistä
hankalaa suhdetta. VV:llä on jo perinteeksi muodostuneita tapahtumia,
kuten fukseille suunnattu Newbies’ night, pikkujoulut sekä kaverisitsit.
Näiden lisäksi Vuorovaikeutus juhlistaa vuosipäiväänsä aina viiden
vuoden välein, ja seuraavia vujuja juhlitaankin taas kahden vuoden
kuluttua.Työelämätapahtumat kuuluvat myös vahvasti VV:n toimintaan.
Järjestämme vierailuja alamme yrityksiin ja tulevana syksynä VV:llä
onkin edessä mielenkiintoinen kotimaan excursio!

VV:n puheenjohtajan tervehdys:

Moikka fuksi! Mahtavaa, että olet valinnut YET:n ja Viikin – loistava
päätös molemmilta osin! Uusi ympäristö ja opinnot voivat aluksi tuntua

jännittäviltä, mutta onneksi täällä ei tarvitse kulkea yksin!
Vuorovaikeutus ry, kavereiden kesken VV, on ainejärjestö ympäristö- ja

luonnonvarataloudesta kiinnostuneille, mutta otamme kaikki mukaan
porukkaan oppialasta riippumatta.

Itse lähdin VV:n hallitukseen heti opintojen alussa ja nyt toimin
puheenjohtajana – en voisi olla onnellisempi siitä, että lähdin mukaan!

Järjestötoiminta on antanut valtavasti uusia kokemuksia, bileitä,
ystäviä ja taitoja, joita ei luentosaleista saa (huhujen mukaan
aktiivinen ainejärjestötoiminta auttaa myös työllistymisessä).

Lämpimästi tervetuloa mukaan juuri sellaisena kuin olet! 
Nähdään syksyllä tapahtumissa ja Viikissä!

Terveisin,
Kalle Kääriäinen

Puheenjohtaja, Vuorovaikeutus ry

VV:n fuksivastaavat 2025:
Anna ja Helena

Toivotamme lämpimästi tervetuloa
kaikille uusille fukseille ja VV:n
jäsenille! Lisää tietoa meistä,
tapahtumista ja toiminnasta
löydät someista tai vaikka
kysymällä VV:n fuksivastaavilta,
jotka tänä vuonna ovat tuutorisi
Anna Bentley ja Helena Bask!

Nähdään syksyllä Viikissä ja Newbies’ nightissa!

Vuorovaikeutus ry, tuttavallisemmin VV, on vuonna 1987 perustettu
ainejärjestö, joka kokoaa yhteen YET-kandiohjelman ympäristö- ja
luonnonvaraekonomiaan suuntautuvat sekä AGERE-maisteriohjelman
opiskelijat. Jäseneksi voi liittyä kuka tahansa Helsingin yliopiston
opiskelija, joka on kiinnostunut ympäristöekonomiasta tai ylipäätään
meidän meiningeistämme!
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Opiskelijatoiminta VEKEN:n parissa tarjoaa jäsenille
mahdollisuuden luoda elinikäisiä ystävyyssuhteita ja
oppia uusia taitoja. Erityisesti fukseja kannustetaan
heittäytymään mukaan toimintaan ja ottamaan
opiskeluvuodestaan kaiken irti. Yliopisto ja ainejärjestö
tarjoavat mahdollisuuksia löytää uusia harrastuksia sekä
toteuttaa huimimpia ideoita samanhenkisten ihmisten
ympäröimänä. Järjestötoimintaan ja tapahtumiin voi
tutustua tarkemmin somessa: Instagram @vekeviikki ja
Facebookissa VEKE – Viikin Elintarvike- ja
Kuluttajaekonomistit ry. Lisätietoja löytyy myös järjestön
nettisivuilta www.vekery.fi. 

Viikin Elintarvike- ja Kuluttajaekonomistit ry (VEKE)
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Viikin Elintarvike- ja Kuluttajaekonomisit ry, eli
tuttavallisemmin VEKE, on vuonna 2017 perustettu
ainejärjestö, joka edustaa elintarviketaloudesta ja
kulutuksesta kiinnostuneita opiskelijoita. VEKE on
tunnettu erityisesti erinomaisesta sitsiruoastaan, mutta
sen tapahtumakirjo on laaja ja monipuolinen. Järjestö
järjestää yritysvierailuja kiinnostaviin elintarvikealan
yrityksiin, herkullisia sitsejä, railakkaita illanviettoja
sekä rennompia hengailuiltoja, kuten leffailtoja ja
liikuntatapahtumia. Yksi VEKE:n perinteikkäistä
tapahtumista on vappuviikolla järjestettävä
skumppajooga, ja uusia perinteitä luodaan jatkuvasti
yhteistyöllä niin järjestön sisällä kuin myös Viikin
muiden järjestöjen kanssa. 

Fuksivastaavina 2025 toimivat Sara Petäjäniemi ja Anni
Pohjanen. Lämpimästi tervetuloa Viikkiin ja mukaan VEKE:n

toimintaan matalalla kynnyksellä! 

VEKE:n puheenjohtajan tervehdys:

Moikka fuksi! Ihan mieletöntä, että oot valinnut
opiskelupaikaksesi YET-kandin ja Viikin kampuksen. Voin

nimittäin kertoa, että Viikki ja Viikissä opiskelu on
parasta mitä maa päällään kantaa! Suosittelen ottamaan

kaiken ilon irti täällä viettämästänne ajasta. 

Jos ja kun törmätään jossain bileissä tai ehkä joskus jopa
kampuksella, niin mua saa aina nykäistä hihasta, vaikkei

olis mitään asiaa. 

Riku,
Veken puheenjohtaja 2025

Suosittelen lämpimästi lähtemään mukaan
järjestötoimintaan. Tuut oppimaan hyödyllisiä taitoja ja

tutustumaan huippu tyyppeihin. Itse lähdin mukaan
Veken hallitukseen jo heti fuksivuonna ja nyt kolmantena

opiskeluvuonna toimin puheenjohtajana. En vaihtaisi
näitä kokemuksia mihinkään!

 
Vekes sut otetaan vastaan avosylin just sellasena ku

oot. Tervetuloa mukaan! 



Yliopistopappi 
Voit ottaa yhteyttä myös yliopistopappiin, kun haluat
keskustella hengellisistä asioista, opiskelusta, työstä,
ihmissuhteista tai muista elämään liittyvistä
kysymyksistä. Yliopistopapit tarjoavat kaikille
turvallisen tilan riippumatta henkilön vakaumuksesta,
sukupuolesta tai seksuaalisesta suuntautumisesta.
Papilla on vaitiolovelvollisuus.

Terveys ja hyvinvointi SISU
Omasta hyvinvoinnista, ihmissuhteista ja jaksamisesta
on valtavan tärkeää pitää kiinni. Jos välillä tuntuu
vaikealta tai jokin asia mietityttää, älä jää asiassa
yksin.

Opintopsykologi 
Opintopsykologit tarjoavat ohjausta Helsingin yliopiston
opiskelijoille, jotka kaipaavat tukea esimerkiksi
motivaatioon, ajankäyttöön, aikaansaamiseen, stressiin,
jaksamiseen tai tutkielmien tekoon liittyvissä
kysymyksissä. 

YTHS
Yliopisto-opiskelijoiden terveydestä huolehtii
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö. Saat tarvitessasi
apua YTHS:ltä yleisterveyden, suunterveyden ja
mielenterveyden alueilla. Läsnäoleviksi ilmoittautuneiden
opiskelijoiden on omatoimisesti maksettava Kelalle
ylioppilaiden terveydenhoitomaksu. Se maksetaan kaksi
kertaa vuodessa: syyslukukauden maksu syyskuun
loppuun ja kevätlukukauden maksu tammikuun loppuun
mennessä. 

Nyyti ry 
Nyyti ry on opiskelijoiden mielenterveyttä edistävä
valtakunnallinen yhdistys. Yhdistyksen tavoitteita
ovat esimerkiksi opiskelijoiden mielenterveyden sekä
opiskelukyvyn tukeminen. Lisätietoja: www.nyyti.fi 

UniSport 
Opiskelijahintaisia liikuntapalveluja tuottaa UniSport.
Liikkujia palvelevat monipuoliset liikuntakeskukset
Viikissä, keskustakampuksella, Kumpulassa,
Meilahdessa, Töölössä ja Otaniemessä. UniSportin
tarjontaan kuuluu mm. ryhmäliikuntaa, palloilua,
kuntosaleja, hierontaa sekä erilaisia kursseja.
Lisätietoa: www.unisport.fi.
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Onko sinulla rohkeutta heittäytyä täysillä ja
mestarin luonnetta? Avoin mieli ja jopa

karhun voimat? Sisu International Sports
United ry, eli SISU, kutsuu sinut mukaan

unohtumattomiin seikkailuihin ja yhteisöllisiin
urheilutapahtumiin!

SISU on Viikin kampuksen opiskelijoiden
perustama poikkitieteellinen järjestö, jonka

tehtävänä on edistää viikkiläisten
yhteishenkeä ja urheilukulttuuria

monipuolisten ja mukaansatempaavien
tapahtumien kautta. 

Järjestömme syntyi keväällä 2021 MMYL
ry:n ja maatalous-metsätieteellisen

tiedekunnan 70-vuotisen PM-kisaperinteen
pohjalta. PM-kisoissa viikkiläiset opiskelijat
kisaavat kuusipäiväisessä spektaakkelissa

muita pohjoismaisia yliopistoja vastaan.
Tavoitteenamme on tuoda PM-kisojen

mahtava yhteisöllisyys osaksi viikkiläisten
opiskelijoiden arkea ympäri vuoden. SISU
järjestää kaikenlaisia urheilutapahtumia,

kuten lajikokeiluja, kesäriehan ja VM-kisat!

Syksyllä 2025 katseemme
kohdistuu vuoden

päätapahtumaan, Norjan Ås:ssa
järjestettäviin PM-kisoihin. Suomi

vei kotikisoissa kultaa vuonna
2022, mutta on jäänyt sen jälkeen
kahtena vuonna viimeiseksi. Tänä

vuonna tavoitteemme on
parantaa sijoitusta ja pitää

hauskaa! Ensi vuonna luvassa on
kotikisat, joiden järjestämiseen

voit osallistua liittymällä
kotikisatoimikuntaan. PM-kisoissa

on aina luvassa hillitöntä
meininkiä päivisin eri urheilulajien

parissa ja iltaisin juhlien
merkeissä. Myös fukseille on

varattu muutama paikka, joten
kannattaa liittyä välittömästi

meidän tiedotuskanavillemme! 

Jos et pääse PM-kisoihin, tule
VM-kisoihin! VM-kisat ovat

kolmen vuoden ajan tarjonneet
Viikin eri järjestöille

mahdollisuuden kisata ja juhlia
keskenään muutaman päivän

ajan. Seuraavat VM-kisat
järjestetään luultavasti

tammikuussa.

Heräsikö kiinnostus? Ota meidän
Instagram haltuun tägillä

@viikinkarhuofficial ja löydä QR-koodin
takaa kaikki oleelliset linkit, kuten

pääsyn tiedotuskanavallemme sekä
ilmoittautumisen kotikisojen 2026

toimikuntaan. Liity mukaan ja koe Viikin
yhteishengen voima!



Tämä muistilista helpottaa sinua syksyyn valmistautumisessa. Käy
jokainen kohta tarkasti läpi! 

☐ llmoittaudu läsnäolevaksi yliopistoon
☐ Liity HYY:n jäseneksi maksamalla jäsenmaksu 
☐ Maksa YTHS-maksu KELAn nettisivulla
☐ Aktivoi Helsingin yliopiston IT-tunnukset 
☐ Hae asuntoa heti opiskelupaikan varmistuttua (vinkkejä s.20 )
☐ Hae opintorahaa, -lainaa ja opintotuen asumislisää KELAlta 
☐ Lataa Reittiopas ja tsekkaa millä julkisilla pääset Viikkiin 
☐ Lataa sähköinen opiskelijakortti Frank-sovelluksen avulla
☐ Lataa Telegram ja liity viereisestä QR-koodista fuksiryhmään 
☐ Merkkaa Varaslähtö 23.8. kalenteriisi! 
☐Varaa orientaatioviikko 25.8.-29.8. vapaaksi, ohjelmaa on
varattu koko päiväksi  yliopiston ja tuutoreiden puolesta

Liity tästä fuksien Telegram-ryhmään!

Ensimmäiset päivät Viikissä
TO DO -listaMaanatai 25.8.

Saavu kello 10 metsätieteiden talolle (Latokartanonkaari 7),
jossa tuutorit odottavat sinua ja ohjaavat oikeaan paikkaan.
Päivä alkaa yliopiston esittelyllä, jonka jälkeen siirrytään
yhdessä lounaalle ja tutustumaan kampusalueeseen. Illalla
luvassa on rentoa tutustumista ja hengailua.

Tiistai 26.8.
Tiistaina tutustutaan paremmin omaan kandiohjelmaan. Illalla
luvassa on legendaarinen VITA-ilta, jota et halua missata!
Pääset tutustumaan kattoainejärjestöön sekä saat
ensikosketuksen järjestötoimintaan. Myöhemmin illalla on
myös luvassa koko tiedekunnan kattoainejärjestön MMYLin
sekä Biosfäärin järjestämät tiistaijatkot Helsingin
keskustassa.

Torstai 28.8. 
Torstaina aamu alkaa striimillä, jossa opiskelijoiden
hyvinvointiin ja ohjaukseen vaikuttavat toimijat
esittäytyvät. Välissä käydään yhdessä lounaalla ja
iltapäivällä jatketaan MMYLlin järjestämällä
fuksisuunnistuksella, jossa suunnistetaan tutustuen
kampuksen tärkeimpiin paikkoihin ja Viikin
yhdistyksiin erilaisilla rasteilla. Illalla luvassa on
Vuorovaikeutuksen ja Veken järjestämä VV x VEKE
-ilta, jossa tutustustaan YET-opintosuuntien omiin
ainejärjestöihin. Ilta huipentuu MMYLin järjestämiin
fuksibileisiin. 

Perjantai 29.8.
Päivä on varattu kokonaan palautumista varten!
Iltapäivällä suuntaamme yhdessä tutustumaan
Helsingin keskustaan sekä piknikille Suomenlinnaan.
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Muutokset ovat mahdollisia,
joten liity fuksien Telegram-
ryhmään välittömästi s. 19

QR-koodista!

Kaikki tuutorit suosittelevat
VARASLÄHTÖÄ erittäin vahvasti, sillä siellä
pääset tutustumaan muihin opiskelijoihin jo

ennen orientaatioviikkoa!

                                  Keskiviikko 27.8.
Keskiviikkona tutustutaan tuutorien johdolla kurssi-
ilmoittautumisiin. MMYL järjestää iltapäivällä infotorin, jossa
ainejärjestöt, ammattiliitot ja muut yliopiston toimijat
esittäytyvät. Päivä huipentuu harjoitussitseihin, joilla
tutustutaan akateemiseen sitsikulttuuriin.
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Fuksin selviytymisopas
Asunnon hakeminen
Pääkaupunkiseudulla on asuntopula, joten sopivan
asunnon löytäminen voi olla haastavaa. Asunnonhaku
kannattaa siis aloittaa heti! Asuntoa kannattaa hakea
samanaikaisesti monesta paikasta. 

Hae opintotuen asumislisää heti, kun olet solminut
vuokrasopimuksen. Jos muutat jonkun muun kanssa
samaan asuntoon, kannattaa vuokrasopimuksissa olla
tarkkana ja huomioida asumistuen
ruokakuntakohtaisuus.

KELAn tuet
Hae opintotukea heti vastaanotettuasi opiskelupaikan.
Opintotuki koostuu opintorahasta, opintolainasta ja
asumislisästä. Jokaista nostettua opintotukikuukautta
kohden on ansaittava 5 opintopistettä. Näin ollen
ollakseen oikeutettu opintotukeen syyskuulta
toukokuulle, vuoden aikana tulee suorittaa vähintään
45 opintopistettä. Parasta tukea ja ohjausta
opintotuen kanssa saat Kelan asiointipalvelusta.
Vaikeina aikoina turvanasi ovat myös
sairauspäiväraha ja perustoimeentulotuki.

◊ Helsingin opiskelija-asuntosäätiö: 
hoas.fi 
◊ Latokartanon ylioppilaskylä:
latokartanonyokyla.fi
◊ Helsingin yliopiston osakunnat:
osakunta.fi/asunnot
◊ Helsingin yliopiston
ylioppilaskunnan asunnot: 
ylva.fi/asunnot/
◊ Helsingin kaupungin vuokra-
asunnot: 
hekaoy.fi 

◊ Näin haet opintotukea:
kela.fi/opintotuki-nain-haet 
◊ Näin haet opintotuen asumislisää: 
kela.fi/opintotuki-asumislisa#nain-haet
◊ Kelan asiointipalvelu:
kela.fi/asiointi

Opiskelijakortti 
Jokainen Helsingin yliopistoon läsnäolevaksi
ilmoittautunut ja ylioppilaskunnan jäsenmaksun
maksanut opiskelija on oikeutettu
opiskelijakorttiin. Opiskelijakortin tilaaminen
tapahtuu Frankin kautta. Uusi tutkinto-opiskelija
voi tilata opiskelijakortin opinto-oikeuden
alettua (1.8. syyslukukaudella aloittavilla).
Lisätietoa: hyy.fi/fi/oppaat/opiskelijakortti/

Liikkuminen 
Kaikki Helsingin Seudun Liikenteen alueella
kirjoilla olevat opiskelijat saavat alennuksen
HSL:n kausilipuista. Matkakortin
opiskelijastatuksen voit päivittää HSL:n
palvelupisteessä tai HSL-sovelluksella. Kun
suunnittelet matkaa, Reittiopas-sovellus
näyttää sinulle kaikki joukkoliikenteen
vaihtoehdot. Lisätietoa: hsl.fi/liput-ja-
hinnat/alennusryhmat/opiskelija-alennus

Ruokailu 
Arjessa kannattaa suosia edullisia
opiskelijalounaita! Opiskelijahintaan voi syödä
opiskelijakorttia näyttämällä kaikissa
opiskelijaravintoloissa korkeakoulusta riippumatta.
Yhden aterian hinta on tyypillisesti alle 3 euroa.
Opiskelijaruokailu on valtion tukemaa, joten
kannattaa nauttia tästä edusta ja syödä hyvää
ruokaa edullisesti! Viikin kampukselta löydät mm.
UniCafen ja Sodexon, jotka tarjoavat maittavaa
lounasta!
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Opiskelijatapahtumat

Viikistä löytyy tapahtumia joka lähtöön ja me kaksi
olemme käyneet niistä lähes jokaisessa fuksivuotemme

aikana. Tapahtumia, joihin olemme viikkiläisinä päässeet
osallistumaan ovat esimerkiksi lukuisat bileet C-grundilla,
sitsit (eli akateeminen pöytäjuhla), vuosijuhlat, sillis, peli-

illat, Viikin mestaruuskisat, erilaiset approt useassa
kaupungissa… Löydät siis itsellesi varmasti sopivat

tapahtumat olivat ne sitten bileitä, urheilua tai jotakin
muuta. Kaikki opiskelijatapahtumat eivät pyöri alkoholin
ympärillä, joten sitäkään ei tarvitse murehtia ja kaikissa

tapahtumissa huomioidaan myös alkoholittomat
osallistujat.

Tapahtumissa kannattaa käydä siis ennakkoluulottomasti,
vaikka jännittäisi, sillä tulet luomaan niissä uusia

ystävyyssuhteita ja ikimuistoisia kokemuksia. Meitäkin
jännitti alkuun, mutta tapahtumista jäi käteen

fuksivuoden parhaat hetket ja iloisimmat naurut.

Fuksien muistelmat vuodesta

Opiskelu

Opintojen aloittaminen jännittää sinua varmasti, mutta ei
hätää pääset varmasti kaikesta perille ensimmäisten

viikkojen aikana. Pääset tutustumaan opintojen
rakentamiseen ja opiskeluun yhdessä opinto-ohjaajien ja
tuutoreiden kanssa, joten vielä ei siis tarvitse osata tai
tietää mitään. Opittavan asian määrä voi aluksi tuntua

suurelta varsinkin, jos opiskelusta on kulunut tovi. Ei
kuitenkaan huolta, koska itsellesi sopiva rytmi löytyy kyllä

ja tarvittaessa sen löytämiseen saa tukea. YET-
opintosuunnista tulet kuulemaan ensimmäisellä viikolla ja
orientoivalla opintojaksolla. Tuutorit ovat tukenasi myös
opintojen suhteen, joten koulun alkaessa myös meiltä voi

kysyä apua.

Yliopistoelämä

Ympäristö- ja elintarviketalouden opiskelijoilla on kolme
ainejärjestöä: VITA, Veke ja Vuorovaikeutus. VITA
toimii kattoainejärjestönä ja halutessasi voit kuulua
näihin kaikkiin ainejärjestöihin ja osallistua niiden

järjestämiin tapahtumiin. Jo fuksivuonna voit halutessasi
hakea ainejärjestöjen hallituksiin. Mekin teimme niin, sillä

halusimme luoda uusia yhteyksiä. Suosittelemme
osallistumaan ainejärjestötoimintaan, sillä sen kautta
pääset järjestämään tapahtumia ja olemaan osana

tiivistä opiskelijayhteisöä.

Alkuun voi tuntua eksyneeltä, koska kaikki on uutta ja
omia kavereita ei ole vielä välttämättä löytynyt. Ei

huolta, jokainen löytää varmasti oman tyyliset kaverit ja
me tuutorit olemme myös varmistamassa, ettei kukaan

jää yksin. Kavereita voit löytää mm. tapahtumista,
kursseilta, urheiluvuoroista ja ainejärjestötoiminnasta.

Tule paikalle omana itsenäsi ja lupaamme, että
fuksivuodesta tulee aivan mahtava kokemus!

<3:llä Unni & Mirva

Paljon onnea opiskelupaikasta Viikissä YET-fuksi! Mahtavaa, että olet valinnut juuri tämän
alan. Tulet varmasti viihtymään Viikin rennossa opiskeluympäristössä. Olemme Mirva ja
Unni, viime vuoden fukseja ja haluamme toivottaa sinut ilolla tervetulleeksi alallemme.

Fuksivuosi on täynnä hauskoja tapahtumia ja mieleenpainuvia kokemuksia ja me
haluammekin nyt antaa sinulle parhaat vinkit siihen. 

Tervetuloa!

LAITA NÄMÄ PÄIVÄMÄÄRÄT KALENTERIIN

Varaslähtö 23.8.
Orientaatioviikko 25.-29.8.

Fuksisitsit 11.9.
Fuksirisse 3.-5.10.
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Tule mukaan opiskelijavetoiseen teatteriproduktioon! Viikki-speksi tuottaa
vuosittain hulvattoman, improvisaatiolla höystetyn opiskelijamusikaalin.

Järjestämme myös paljon ikimuistoisia tapahtumia! Haku vuoden 2026 produktioon
alkaa syksyllä.

Bändi, tanssi, näytteleminen, puvustus, lavastus, tuotanto, markkinointi, sanoitus,
tekniikka... Ehkä joku näistä kiinnostaa juuri sinua?

Tervetuloa Viikki-speksiin!

viikkispeksi

viikkispeksi.fi
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Viikin haalarikulttuuri
Haalarit ovat opiskelijan värikäs tunnusmerkki, joiden
tuunaus on suosittu harrastus yliopistomaailmassa.
Haalareita saa vapaasti tuunata kangasmerkeillä,
piirustuksilla, ylimääräisillä lisäosilla kuten taskuilla sekä
erilaisilla haalarihärpäkkeillä aina kuohuviinilaseista
maskottipehmoleluihin. Tyyli on vapaa, mutta perinteisesti
haalarisponsoreiden logoja ei saisi peittää fuksivuonna. 

Lisäksi haalarit ovat tärkeä informaation välittäjä:
lukuisat värit ja selässä oleva ainejärjestön nimi sekä
logo kertovat mistä päin niiden kantaja on.
Haalareiden osia, kuten lahkeita ja hihoja, saatetaan
vaihtaa kavereiden kanssa. Esimerkiksi lahje on
perinteinen seurustelukumppanin kanssa vaihdettava
osa. Seuraavaksi pikaopas muutamiin kampuksen
ainejärjestöihin ja haalarikulttuuriin!

Maatalousylioppilaiden yhdistys Sampsa on aktiivinen yhdistys kaikille maataloudesta
kiinnostuneille MMTDK:n opiskelijoille. Sampsalla on neljä alakerhoa, jotka koostuvat
pääosin pääaineita opiskelevista sampsalaisista. Sampsa järjestää lukuvuoden aikana
paljon kokemisen arvoisia tapahtumia! Sampsalaiset tunnistat vihreistä haalareista.

Metsäylioppilaat ry, tai tuttavallisemmin MYO, on Helsingin yliopiston metsätieteen
opiskelijoiden ainejärjestö. MYOn tarkoituksena on edistää metsäalan opiskelijoiden
yhteistä etua ja yhteisöllisyyttä. Silvica on metsäylioppilaiden asuntola aivan
kampuksen tuntumassa, jossa järjestetään paljon illanviettoja ja muita avoimia
tapahtumia. Metsäläiset tunnistat kirkkaanpunaisista haalareista.

Lipidi ry on elintarvikeylioppilaiden ainejärjestö, joka on yksi Viikin kampuksen
suurimmista toimijoista. Lipidin tapahtumia on ympäri vuoden ja laajasta valikoimasta
löytyy varmasti jokaiselle jotakin. Yhdistyksen varsinaisiksi jäseniksi voivat liittyä
Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan elintarvikeaineiden
opiskelijat. Lipidit tunnistat turkooseista haalareista. 

Agro-Forst är den enda svenskspråkiga ämnesföreningen vid agrikultur-
forstvetenskapliga fakulteten. Föreningen fungerar som en samlingsplats där
studeranden från alla studieinriktningar samlas och umgås på svenska. Förstås är
också alla finskspråkiga hjärtligt välkomna med! Agro-Forst är en aktiv förening
med synnerligen god gemenskap som ordnar sitsar, fester, sport- och
kulturevenemang och mycket mer! 

MYY on kahdessa tiedekunnassa toimiva ympäristötieteiden opiskelijoiden
ainejärjestö, jonka jäseneksi kuka tahansa voi liittyä. MYY järjestää laajasti erilaisia
tapahtumia kuten ekskursioita, bileitä, luontoretkiä, liikuntaa, kulttuuria ja muuta
mukavaa toimintaa. MYYläiset tunnistat tummanvihreistä haalareista.

Viri Lactis ry on pieni kansainvälinen elintarviketieteilijöiden ainejärjestö.
Tervetulleita ovat kaikki elintarviketieteistä kiinnostuneet opiskelijat pääaineeseen
katsomatta! Viri Lactis järjestää tapahtumia ympäri vuoden. Tärkeimpinä niistä ovat
vuosittain syksyisin järjestettävä viini & juusto -ilta. Jäsenet käyttävät yleensä
Lipidin haalareita.

 Helix, on biokemian, mikrobiologian sekä solu- ja molekyylibiologian opiskelijoiden
ainejärjestö. Tapahtumiin, kuten sitseille, excuille ja bileisiin, ovat tervetulleita kaikki
opintosuuntaan katsomatta! Helixin jäsenet tunnistat kokomustista haalareista. 
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TUUTORIRYHMIEN ESITTELY
Tuutorit ovat vanhempia opiskelijoita, jotka toimivat tukenasi ja oppaanasi tulevan fuksivuoden ajan. Tuutorien

tehtävänä on tutustuttaa fuksit opiskelun saloihin sekä mahdollisuuksia pursuavaan opiskelijaelämään!

FUKSIRYHMÄ 1 - Leo ja Vilma

FUKSIRYHMÄ 3 - Inka ja Anna

FUKSIRYHMÄ 2 - Unni ja Sara P. 

FUKSIRYHMÄ 4 - Jessi ja Emmi V.

Leo on sosiaalinen tyyppi, joka tykkää jutella erilaisten ihmisten kanssa. Vapaa-ajallaan Leo
tykkää liikkua ja urheilla sekä käydä opiskelijatapahtumissa näkemässä kavereita. 

Vilma on EKM-puolen opiskelija, joka on iloinen ja ystävällinen tyyppi. Vilmalla huumoria riittää
ja hän saa usein muutkin ympärillään hymyilemään. Vapaa-ajallaan Vilman voi löytää metsästä
koiransa kanssa tai nauttimasta kavereidensa seurasta. 

Jessi on iloinen ja sosiaalinen tyyppi, joka tykkää yhtälailla niin vauhdikkaasta
menosta kuin rennosta chillailusta. Fuksivuoden aikana erilaiset
opiskelijatapahtumat tulivat tutuiksi ja Jessi oli myös mukana järjestämässä
muutamaa niistä. Opiskelun ohella Jessin aika kuluu töissä, kavereiden kanssa
hengaillessa ja kuntosalilla. Hyvät sarjat ja kirjat ovat myös lähellä Jessin
sydäntä. Alkavalta opiskeluvuodelta Jessi odottaa innolla tutustumista uusiin
fukseihin ja kaikenlaisia opiskelijatapahtumia.

Emmi on nauravainen ja rempseä tyyppi, jonka huumorintaju tarttuu helposti
ympärillä oleviin. Tapahtumissa Emmin löytää usein tanssilattialta tai pelien
äärestä tavoittelemassa voittoa. Vapaa-ajalla hän suuntaa salille nostamaan
rautaa, haastaa itseään golf-kentällä tai hengailee kavereiden kanssa. Emmi
odottaa innolla uusiin fukseihin tutustumista.

Unni on reipas ja hyväntuulinen tuutori, joka on muuttanut Viikkiin Imatralta.
Unni on vielä välillä itsekin vähän pihalla suuressa Helsingissä ja vapaa-
ajallaan hänet voi löytää etsimässä uusia lenkkipolkuja. Unni on myös mukana
ainejärjestötoiminnassa Vitan tapahtumatiimissä ja hän onkin yleensä
jokaisessa tapahtumassa mukana joko järjestämässä tai hankkimassa uusia
tuttavuuksia.

Sara on energinen ja pirteä tuutoritiimin ilopilleri Kirkkonummelta, joka pursuaa
ideoita. Sara rakastaa eläimiä sekä jalkapalloa. Tule rohkeasti vetämään Saraa
hihasta jos kaipaat juttuseuraa tai pallottelukaveria kentälle.

Inka on ulkoapäin rauhallinen, mutta tykkää kyllä heittäytyä ja olla
spontaani. Koulun ulkopuolella Inka viettää aikaansa kavereiden kanssa tai
urheillen. Inka tykkää käydä tapahtumissa eikä missaa niiden jatkoja.

Anna on aurinkoinen aktivistisielu, jonka seurassa on vaikea välttyä
faijahuumorilta. Anna on ollut fuksivuonna osana QViikin, eli Viikin
kampuksen uuden Queer-yhteisön, perustamista, ja on viihtynyt hyvin myös
muiden ainejärjestöjen parissa. Annan puoleen kannattaa kääntyä, mikäli
matematiikan opinnot kauhistuttavat, sillä häneltä saat takuuvarman
vertaistuen.
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Näitä tapahtumia et halua missata ensimmäisestä opiskelijasyksystäsi! Terkuin tuutorit <3

FUKSIRYHMÄ 5 - Elias ja Mirva

FUKSIRYHMÄ 6 - Helena ja Aurora

FUKSIRYHMÄ 7 - Heidi ja Sara V. 

Helsingistä kotoisin oleva Helena opiskelee EKM-puolella. Vapaa-ajallaan
Helena tykkää ulkoilla, lenkkeillä sekä matkustaa. Lisäksi Helena on ratsastanut
kuusi vuotta. 

Aurora on myös EKM-puolen opiskelija ja kiinnostunut myös elintarviketieteiden
yhdistämisestä opintoihinsa. Tämän lisäksi hän on VITAn tapahtumatiimissä
järjestämässä opiskelijoille hauskoja ja mukaansatempaavia tapahtumia! Aurora
on pirteä, ajattelevainen ja ystävällinen, ja pyrkiikin aina löytämään
positiivisuutta ympäriltään. Kaikenlaiset keskustelut ja tarinat vetävät häntä
puoleensa, joten pienellä kynnyksellä voi mistä tahansa aiheesta tulla
juttelemaan!

Heidi opiskelee EKM-puolella ja tasapainottaa opiskelua soittamalla pianoa ja kokeilemalla
uusi reseptejä keittiössä. Heidi on varma, että onnistunut resepti mitataan sillä, minkä
verran tiskiä se aiheuttaa: mitä vähemmän, sen parempi. Eläimet, erityisesti koirat, ovat
lähellä Heidin sydäntä, ja hän pysähtyykin usein rapsuttamaan jokaista vastaantulevaa
koiraa.

Sara on tuutoriporukan (ylpeä) vantaalainen! Sara innostuu LÄHES kaikesta ja onkin vaikea
löytää tapahtumaa johon Sara ei haluaisi osallistua. Opintojen ja opiskelijatapahtumien
ohella Sara on myös mukana ainejärjestötoiminnassa. Saralle mieluisia keskustelun aiheita:
Central Cee (ironisesti ja epäironisesti)

Elias on maanläheinen ja helposti lähestyttävä tyyppi, jonka rento olemus
tekee tutustumisesta helppoa. Häneen törmää harvemmin Viikin kampuksella,
mutta kun niin käy, seura on taatusti hyväntuulista.

Mirva on reipas ja menevä tyyppi, joka osaa kyllä rauhoittua tarvittaessa. Jos
tarvitset tanssilattialle kaveria niin Mirva tulee mukaan, vaikka lattia olisikin
tyhjä.

Tämä tuutoripari on siis kaikkea muuta mitä tuimailmeinen kuva antaa odottaa!

FUKSIRYHMÄ 8 - Anni, Emmi E. ja Roosa
Anni on porukan Lapin vahvistus ja ymmärtää hukassa olevia fukseja. Hän
joutui itsekin orientaatioviikollaan turvautumaan tuutorien apuun muun muassa
löytääkseen omaan kotiinsa. Vapaa-aikaa Anni viettää esimerkiksi tatamilla,
kuntosalilla ja elokuvia katsoen.

Emmi on iloinen ja menevä YLE-puolen opiskelija, jonka löytää usein
“danssaamasta” tapahtumissa. Tapahtumien ulkopuolella Emmi harrastaa
jalkapalloa sekä käy kuntosalilla.

Roosa on rento ja rauhallinen persoona, mutta lähtee sen pidempään
harkitsematta mukaan kaikennäköiseen toimintaan ja tapahtumiin. Roosaan voi
törmätä esimerkiksi lenkkipolulla, mutta niin myös tanssilattialla erilaisissa
tapahtumissa.
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Opiskelija-suomi-sanakirja Ensimmäinen periodi

Appro Baarikierros jolla kerätään
leimoja, joiden perusteella
ansaitaan suoritusmerkki. 
Akateeminen vartti Luennot
alkavat yleensä varttia yli.
C-grundi Viikin ultimaattinen
kellarimenomesta, jossa bileet aina
vain paranevat! Grundilla
järjestetään legendaarisia bileitä. 
Excu eli ekskursio Yritysvierailu,
jolla pääsee tutustumaan yritysten
toimintaan sekä kuulemaan
mielenkiintoisia uratarinoita. 
Fuksi Ensimmäisen vuoden
opiskelija. 
HOPS Henkilökohtainen
opintosuunnitelma. 
Ladonlukko Opiskelijaravintola
Metsätieteiden talossa.
Latis Latokartanon ylioppilaskylä
aivan kampuksen kupeessa. 
Laskarit eli laskuharjoitukset.
Tilaisuus, jossa esim. lasketaan
matematiikan kotitehtäviä.

Laidunkauden avajaiset Viikin
legendaarisimmat kekkerit lukuvuoden
päätteeksi, jolloin heinä pöllyä ja ladon
katto meinaa irrota. 
Moodle Oppimisympäristö, josta löydät
kurssien oppimateriaalin. 
MMYL Maatalous-metsäylioppilaiden
liitto, myös yetien katto-organisaatio. 
Monari Kampuksen kupeessa sijaitseva
monitoimitalo, josta löytyy edullinen
kuntosali ja aktiivista
opiskelijahöntsäurheilua. 
Osakunnat Poikkitieteellisiä
opiskelijayhteisöjä, jotka keräävät eri
ikäisiä ja eri alojen opiskelijoita yhteen. 
Opintopisteet eli nopat mittaavat
kurssien laajuutta. Suositeltu määrä
noppia on noin 60 vuodessa. 
PM-kisat Pohjoismaisten yliopistojen
väliset mestaruuskisat. Tänä vuonna
PM-kisat järjestetään Norjan Ås:ssa!
Orientaatioviikolla kuulet tästä lisää...

Sitsit Akateeminen pöytäjuhla, missä
lauletaan paljon, kerrotaan huonoja
vitsejä ja nautitaan kolmen ruokalajin
illallinen. 
Speksi Musiikin-, tanssin- ja
huumorintäyteinen opiskelijanäytelmä,
jonka kulkuun yleisö pääsee
vaikuttamaan! 
Unari eli Unicafe opiskelijaravintola
Vuosijuhlat eli vujut ovat
ainejärjestön arvokkaat synttärijuhlat.
 Sillistä eli silliaamiaista vietetään
juhlista seuraavana aamupäivänä.
Etenkin VITAn Sillis tunnetaan
vauhdikkaasta meinigistä ja
reikäisestä pomppulinnasta! 
Wappu on opiskeluvuoden
päätapahtuma, joka päättää
lukuvuoden ja tekee fukseista oikeita
yetejä. Wapun juhlinta ajoittuu pitkin
wappuviikkoa tuoden mukanaan
monenlaista hauskaa ja
unohtumatonta tapahtumaa. Wappua
et halua missata!

YET-002 Mikrotaloustieteen perusteet
(myös ruotsiksi)

Tutustutaan mikrotaloustieteeseen sekä
opetellaan sen perusteita

YET-034a Matematiikka 1 (myös ruotsiksi)
Tutustutaan perusmatematiikkaan

YET-001 Orientoivat opinnot
Käydään läpi opiskeluun liittyviä

asioita mm. kandiohjelman rakenne
ja henkilökohtainen

opetussuunnitelma (HOPS)

YET-012 Kuluttajaekonomian
perusteet

Käydään läpi kuluttajaekonomian
peruskäsitteitä ja erilaisia

teoreettisisa lähestymistapoja

YET-007 Maatalousekonomian
perusteet I 

Poliittisen taloustieteen perusteita
sekä Suomen maatalouden
rakenne ja kytkös muuhun

yhteiskuntaan

Voit tutustua opintotarjontaan
osoitteessa studies.helsinki.fi/kurssit 

KK-TVEX01 Johdatus kaksikielisiin
opintoihin (vain tvex-tutkinnon suorittajille)

Johdatuskurssi tvex-opintoihin 
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Metsätieteiden
talo

Kirjasto

Prisma

VITAn
kertsi

Monitoimitalo

C-grundi

Teletappi-
kummut

VIIKIN KAMPUKSEN KARTTA
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